COMUNICADO N.º 08

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, torna público o Comunicado
n.º 08, que DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA.

I. A Classificação Final Definitiva consta do Anexo I deste Comunicado.

Santana de Parnaíba, (SP), 14 de janeiro de 2026.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, (SP).

Anexo I

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR PEDAGÓGICO.

EDITAL DE ABERTURA N.01/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR PEDAGÓGICO -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, SP - EDITAL N° 01/2025

COORDENADOR PEDAGÓGICO

NOME IdosoN° INSCCL
CONHECI
MENTOS

ESPECÍFIC
OS.

LEGISLAÇ
ÃO E

CONHECI
MENTOS

PEDAGÓGI

PF AniverJurado

PRISCILLA ZEDDE PINHERO4400001 40,00 27,50 24/12/1982107,50 0

MARIA DAS GRAÇAS PAVAN GARCIA2200002 30,00 30,00 30/12/1992100,00 0

FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS2100003 27,50 27,50 19/12/1978100,00 0

SILVANO CARVALHO JUNIOR2600004 30,00 22,50 03/06/197597,50 0

TÁSSIA DAIANE DA SILVA4800005 27,50 30,00 29/08/198597,50 0

MARCIA DA SILVA RODRIGUES2000006 27,50 30,00 04/01/198892,50 0

VALQUIRIA BORGES CARNEIRO6200007 27,50 25,00 03/07/198492,50 0

NICOLE ILANA DE OLIVEIRA FUHRMAN6000008 25,00 22,50 09/12/198592,50 0

FABIANA CUSTODIO DA SILVA500009 22,50 27,50 24/06/198290,00 0

MARIA APARECIDA FARIAS4100010 27,50 25,00 02/02/197387,50 0

VANESSA PEREIRA CAPUTI5800011 25,00 25,00 16/06/198685,00 0

ADELCIO VITALINO RAMOS4200012 20,00 25,00 17/05/198885,00 0

THAIS MOREIRA NUNES2300013 22,50 25,00 15/03/199382,50 0

ANDREA RODRIGUES ABDALLA5900014 25,00 20,00 11/01/198980,00 0

ROBERTA LUQUE800015 20,00 30,00 23/05/198180,00 0

QUEILA MARIA DE OLIVEIRA6700016 22,50 20,00 16/11/197977,50 0

PAULA KOBREN4000017 22,50 15,00 20/03/198177,50 0

SÔNIA REGINA PINHO ANGELINI5500018 20,00 15,00 09/06/197275,00 0

FERNANDA FERREIRA NOVAIS1000019 22,50 20,00 30/08/198972,50 0

GLAUCIA DE OLIVEIRA TARGINO3900020 22,50 12,50 13/06/198370,00 0

REGIANE FERNANDES DA SILVA PEDROSO300021 17,50 17,50 14/05/197670,00 0

CL=Classificação   PF=Pontuação Final   Aniver=Data de Nascimento

* Nomes em vermelho portadores de necessidades especiais.

Página 1 de 1Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia autorização.